教育科学学院关于做好2011届毕业班期末工作安排的通知
各专业、各班级：
根据泉州师院教务处《关于做好2011届毕业班期末工作安排的通知》和校学生处有关文件精神，结合今年我院实际情况，现就毕业班期末工作时间安排和要求通知如下：
1、5月1日前    毕业生第八学期专业奖学金的评选（标准另发）
2、5月14—30日  做好毕业生教师资格证书认证工作。
3、5月30日     课程补考，31日送交成绩；
4、5月31日前       做好学生党员档案材料移交工作；
5、6月1日-7日     各班级做好书籍、器材、学费等归还缴交工作；
6、6月2日前     各班级毕业鉴定工作及到相关部门结清学生代办费等情况；
7、6月5日前     毕业资格初审查并将毕业资格审核表送达教务处。6-9日教务处毕业资格审核，报送省教育厅。7日前，向学位办报送拟授予与拟授予学士学位学生名单及审查材料；
8、6月6日前     做好毕业生档案移交学校档案室工作；
10、6月9日  毕业班学生办理离校手续；
11、6月9 下午3：00   召开毕业班学生干部座谈话及赠送纪念品；
12、6月10日上午9点  举行2011届毕业生毕业典礼及学士学位授予仪式（6月9日       学校学位评定委员会召开会议，审定2011年授予学士学位学生名单）；
13、6月10日下午3：30   学院各专业组织茶话会；
14、6月10日晚上    学校举行2011届毕业生学士学位授予仪式；

15、6月11日       毕业班学生离校；
16、6月底         各毕业班辅导员领取、发放师范类毕业生报到证；
17、7月中旬       各毕业班辅导员到学生处领取非师范类毕业生报到证。

 教育科学学院
                                  2011年4月30日